П Р О Т О К О Л   № 10
Заседания КДК ФФМО
г. Мытищи

«03» сентября 2009 г.
Присутствовали:
Адылов С.М., Дворников И.А., Нишко В.И.
Отв. секретарь:
Миронов В.В.
Секретарь:

Кудряшов Д.В.

П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение решений СТК.

1.1. Протокол № 106 ДЮСШ «Витязь-Автомиг» г. Подольск – «Вымпел» г. Королев Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», группа «Б» 22 августа 2009 г. Матч был прекращен на 81 минуте из-за травм игроков команды «Вымпел» г. Королев.
Постановили: Результат не доигранного матча оставить в силе 8–0 в пользу команды ДЮСШ «Витязь-Автомиг» г. Подольск.
1.2. Протокол № 124 «Восток-ЭЗТМ» г. Электросталь – ФК «Луховицы» г. Луховицы Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», группа «Б» 05 августа 2009 г. Счет игры 2-1 в пользу «Восток-ЭЗТМ»                  г. Электросталь.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Луховицы»              г. Луховицы со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Восток-ЭЗТМ»      г. Электросталь со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока Кочеткова Михаила согласно Регламенту соревнований.

1.3. Протокол № 140 «Квант» г. Обнинск – «Мастер-Сатурн» г. Егорьевск Первенство России по футболу среди команд ЛФК (III дивизион), зона «Московская область», группа «А»     31 августа 2009 г. Счет игры 1-0 в пользу «Квант» г. Обнинск.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Квант» г. Обнинск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Мастер-Сатурн» г. Егорьевск со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока Семячкина Александра согласно Регламенту соревнований.

1.4. Протокол № 47 ДЮСШ «Ивлена» г. Ивантеевка – ДЮСШ «Лосино-Петровский»                 г. Лосино-Петровский Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р. Вторая группа, Зона «А» 23 августа 2009 года. Счет игры ничья 1-1.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Ивлена»    г. Ивантеевка со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Лосино-Петровский» г. Лосино-Петровский со счетом 0-3 и снять 6 очков за участие в матче подставного игрока (вместо Лучински Думитру играл неизвестный) согласно Регламенту соревнований.

1.5. Ходатайство от Главного тренера женской команды «Приалит» г. Реутов И.М. Успенской о сокращении наказания игроку Максимовой Елизавете.
Постановили: Ходатайство удовлетворить: дисквалификацию Максимовой Елизаветы сократить до 2-х игр.
1.6. Протокол № 56 ФК «Заря» г. Краснознаменск – ФК «Металлист» г. Домодедово Чемпионат Московской области по футболу среди мужских команд Высшая группа, зона «А»             15 августа 2009 года. Счет игры 3-0 в пользу ФК «Заря» г. Краснознаменск.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ФК «Металлист»      г. Домодедово со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Заря»            г. Краснознаменск со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.7. Протокол № 8 «Метеор» г. Жуковский – «Луч» г. Сергиев Посад Чемпионат Московской области по футболу среди мужских команд, Высшая группа, зона «А» 05 сентября 2009 года. Счет игры 1-4 в пользу «Луч» г. Сергиев Посад.

Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Метеор»                   г. Жуковский со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Луч» г. Сергиев Посад со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.8. Протокол № 42 ФК «Домодедово» г. Домодедово – ФК «Джаз» г. Электросталь Первенство Московской области по футболу среди мужских команд Первая группа, зона «Б»               15 августа 2009 года. Матч не сыгран.
Постановили: Присудить победу команде ФК «Джаз» г. Электросталь со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Домодедово» г. Домодедово со счетом 0-3 за невыполнение Регламента соревнований.
1.9. Протокол № 57 СДЮШОР МО-«Орбита» г. Дзержинский – ДЮСШ г. Красноармейск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1993, 1995 г.р. Высшая группа 25 августа 2009 года. Счет игры 7-0 в пользу СДЮШОР МО-«Орбита»      г. Дзержинский.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ                      г. Красноармейск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде СДЮШОР МО-«Орбита» г. Дзержинский со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламенту соревнований.

1.10. Протокол № 70 «Метеор» г. Жуковский – ДЮСШ «Ока» г. Ступино Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р. Первая группа, зона «Юг» 30 августа 2009 года. Счет игры ничья 1-1.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Ока»          г. Ступино со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Метеор»                   г. Жуковский со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.

1.11. Протокол № 52 «Старт» г. Краснозаводск – ДЮСШ «Олимп» г. Фрязино Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р. Вторая группа, зона «А» 28 августа 2009 года. Счет игры 2-1 в пользу «Старт» г. Краснозаводск.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ «Олимп»      г. Фрязино со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Старт»                      г. Краснозаводск со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока согласно Регламенту соревнований.

1.12. Протокол № 58 ДЮСШ «Ивлена» г. Ивантеевка – «Антей» г. Запрудня Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992, 1994 г.р. Вторая группа, зона «А» 30 августа 2009 года. Счет игры 4-3 в пользу ДЮСШ «Ивлена» г. Ивантеевка.
Постановили: Счет матча аннулировать. Присудить победу команде «Антей» г. Запрудня со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ «Ивлена» г. Ивантеевка со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока согласно Регламенту соревнований.
1.13. Первенство Московской области по футболу среди мужских команд Первая группа,      Зона «А».

Постановили: Снять команду «Кристалл» г. Лыткарино за нарушение Регламента соревнований и 2 неявки на игры.
1.14. Протокол № 48 «Ока» п. Белоомут – «СТС-Кашира» Каширский район Первенство Московской области по футболу среди мужских команд Вторая группа, зона «А»              26 августа 2009 года. Матч несыгран
Постановили: Присудить победу команде «Ока» п. Белоомут со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «СТС-Кашира» Каширский район со счетом 0-3 и снять    1 очко за неявку команды на игру без уважительной причины согласно п.10.3. Регламента соревнований.
1.15. Протокол № 57 СДЮШОР МО-«Орбита» г. Дзержинский – ДЮСШ г. Красноармейск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Высшая группа 30 августа 2009 года. Матч несыгран.
Постановили: Присудить победу команде СДЮШОР МО-«Орбита» г. Дзержинский со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ДЮСШ г. Красноармейск со счетом 0-3 и снять 1 очко за неявку команды на игру без уважительной причины согласно п.10.3. Регламента соревнований.
1.16. Протокол № 59 ДЮСШ «Фортуна» Коломенский район – «Вятич» п. Узуново Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1994 г.р. Вторая группа, Зона «В» 30 августа 2009 года. Счет игры 12-0 в пользу ДЮСШ «Фортуна» Коломенский район.
Постановили: Счет матча оставить в силе. С команды ДЮСШ «Фортуна» Коломенский район снять 6 очков за попытку участия в матче не оформленного в установленном порядке игрока согласно Регламенту соревнований.

1.17. Протокол № 59 ДЮСШ «Фортуна» Коломенский район – «Вятич» п. Узуново Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, Зона «В» 30 августа 2009 года. Матч несыгран.
Постановили:

· С команды «Вятич» п. Узуново снять 6 очков за попытку участия в матче не оформленных в установленном порядке игроков согласно Регламенту соревнований.

· Присудить победу команде ДЮСШ «Фортуна» Коломенский район со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Вятич» п. Узуново со счетом 0-3 и снять 1 очко за явку команды на игру в неполном составе согласно Регламенту соревнований.

1.18. Протокол № 88 СДЮШ СК «Вымпел» г. Королев – ФК «Истра» г. Истра Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1993 г.р. Первая группа, Зона «Север» 01 сентября 2009 года. Матч несыгран.
Постановили: Присудить победу команде СДЮШ СК «Вымпел» г. Королев со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде ФК «Истра» г. Истра со счетом 0-3 и снять        1 очко за неявку команды на игру без уважительной причины согласно п.10.3. Регламента соревнований.

1.19. Протокол № 3 «Луч» г. Сергиев Посад – «Знамя труда-2» г. Орехово-Зуево Финальный этап Чемпионата Московской области по футболу среди мужских команд Высшая группа 29 августа 2009 года. Матч несыгран.
Постановили: Присудить победу команде «Луч» г. Сергиев Посад со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Знамя труда-2» г. Орехово-Зуево со счетом 0-3 и снять 1 очко за неявку команды на игру без уважительной причины согласно п.10.3. Регламента соревнований.

1.20. Протокол № 68 СДЮШ СК «Вымпел» г. Королев – «Нара» г. Наро-Фоминск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1995 г.р. Первая группа, Зона «Север» 14 августа 2009 года. Матч несыгран.
Постановили: Присудить победу команде СДЮШ СК «Вымпел» г. Королев со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде «Нара» г. Наро-Фоминск со счетом 0-3 и снять        1 очко за неявку команды на игру без уважительной причины согласно п.10.3. Регламента соревнований.

1.21. Протокол № 37 КДЮСШ п. Ильинский – ФК «Павловский Посад» г. Павловский Посад Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, Зона «Б» 23 августа 2009 года. Матч несыгран.
Постановили:

· С команды КДЮСШ п. Ильинский снять 6 очков за попытку участия в матче не оформленных в установленном порядке игроков согласно Регламенту соревнований.

· Присудить победу команде ФК «Павловский Посад» г. Павловский Посад со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде КДЮСШ п. Ильинский со счетом    0-3 и снять 1 очко за явку команды на игру в неполном составе согласно Регламенту соревнований.

1.22. Протокол № 37 КДЮСШ п. Ильинский – ФК «Павловский Посад» г. Павловский Посад Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1994 г.р. Вторая группа, Зона «Б» 23 августа 2009 года. Матч несыгран.
Постановили:

· С команды КДЮСШ п. Ильинский снять 6 очков за попытку участия в матче не оформленных в установленном порядке игроков согласно Регламенту соревнований.

· Присудить победу команде ФК «Павловский Посад» г. Павловский Посад со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде КДЮСШ п. Ильинский со счетом    0-3 и снять 1 очко за явку команды на игру в неполном составе согласно Регламенту соревнований.

1.23. Протокол № 46 КДЮСШ п. Ильинский – «Гранд» г. Куровское Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Вторая группа, Зона «Б» 23 августа 2009 года. Матч несыгран.
Постановили: Присудить победу команде «Гранд» г. Куровское со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде КДЮСШ п. Ильинский со счетом 0-3 и снять 1 очко за явку команды на игру в неполном составе согласно Регламенту соревнований.

1.24. Протокол № 46 КДЮСШ п. Ильинский – «Гранд» г. Куровское Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1994 г.р. Вторая группа, Зона «Б» 23 августа 2009 года. Матч несыгран.
Постановили: Присудить победу команде «Гранд» г. Куровское со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде КДЮСШ п. Ильинский со счетом 0-3 и снять 1 очко за явку команды на игру в неполном составе согласно Регламенту соревнований.

1.25. Рассмотрение наказаний игрокам, полученных в матчах Первенства ЛФК и Московской области.
Постановили: Вынесенные наказания утвердить.
Председатель КДК

С.М. Адылов

Отв. секретарь

В.В. Миронов
PAGE
3